bieżących związanych z zapewnieniem opieki dzieciom w wieku do lat 3 z terenu Gminy w Zespole Żłobków 
Miejskich w Białej Podlaskiej. 

2. Gmina zobowiązuje się do przekazywania miesięcznie Miastu dotacji celowej na każde dziecko 
zamieszkałe na terenie Gminy objęte opieką w Zespole Żłobków Miejskich w Białej Podlaskiej w wysokości 
401,30 zł (słownie: czterysta jeden złotych 30/100 ) za jeden miesiąc. 

3. Miasto zobowiązuje się do przyjęcia dzieci z terenu Gminy wyłącznie, w przypadku gdy Zespół Żłobków 
Miejskich w Białej Podlaskiej będzie dysponował wolnymi miejscami. 

§ 2. 1. Łączna kwota dotacji za jeden miesiąc będzie ustalana w oparciu o faktyczną liczbę dzieci